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

3. Ricorso Fissazione Modalità di Esecuzione del 25.01.2016; 

4. Atto di Precetto Immobiliare notificato in data 27.04.2016; 

5. Atto di Pignoramento Immobiliare notificato in data 27.05.2016, trascritto alla 

Conservatoria dei Registri Immobiliari di Viterbo in data 15.06.2016, ai nn. 8507 reg. gen. e 

6408 reg. part. di formalità; 

6. Istanza di vendita depositata in data 29.06.2016; 
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7. Atto di intervento della Banca Monte dei Paschi di Siena del 25.07.2016; 

8. Avviso ai Comproprietari del bene indiviso a cura dell’Avv. Claudia Caporossi del 

16.09.2016; 

9. Certificato Ipotecario n.54939 del 2016 depositato telematicamente in data 29.09.2016; 

10. Titolo con forma esecutiva e precetto a cura dell’Avv. Francesca Bufalini del 28.10.2016; 

11. Contratto di locazione del 03.02.2017 tra l’Impresa di Costruzioni ****** e la società 

******; 

12. Atto di intervento del 10.01.2018 della signora ******; 

13. Atto di intervento del sig. ******del 12.02.2018; 

14. Atto di Accettazione Eredità del 08.06.2018; 

15. Atto di intervento del 13.05.2019 della signora ******; 

16. Relazione precedente CTU del 15.05.2019; 

17. Atto di intervento del 03.10.2019 della società Siena NPL 2018 Srl e per essa la sua 

mandataria Italfondiario Spa; 

18. Contratto di locazione del 20.04.2000 tra l’Impresa di ****** e la società ******; 

19. Atto di Precetto del 06.10.2020 della signora ******contro ******;  

20. Rinuncia Lotto 19 dell’11.12.2020: 

21. Procura alle Liti a cura dell’Avv. Francesca Bufalini del 11.11.2020; 

22. Atto di intervento della società ******& Figli Srl di ******; 

 

Immobili oggetto dell’Esecuzione Immobiliare: 

La presente stima, redatta ad integrazione della relazione tecnica del precedente CTU, Ing. Luigi 

Mercanti, depositata in atti, riguarda i beni dei signori ******, nato a Viterbo (VT) il ******, cod. 

fisc. ******, residente in Viterbo (VT) Via ******e ******, nato a Viterbo (VT) il ******, cod. fisc. 

******, e deceduto in Viterbo il ******. 

 

Individuazione immobili oggetto dell’esecuzione: 

alla luce di quanto premesso, si individuano i beni oggetto della presente stima come da seguente 

elenco, nel quale, per opportuna semplificazione, si riporta la ripartizione dei Lotti individuati nella 

relazione depositata dall’Ingegner Mercanti: 

 

Comune di Viterbo, diritti di 1/2 della piena proprietà in capo al signor ******e 1/2 della piena 

proprietà in capo al signor ******: 

CATASTO FOGLIO PARTICELLA SUB LOCALIZZAZIONE CATEGORIA/ 

CLASSE 

CLASSE  SUPERFICIE  RENDITA 

Terreni 166 

LOTTO 1 

753 (ex 28- 

ex 

89/1+91/1+ 

91/2 del Cat. 

Pontificio 

sez. 3 fg.13) 

- Strada Signorino seminativo 

arborato  

2 Mq. 2.955 

 

R.D.  

€ 24,42 

R.A. 

€ 11,45 

Terreni 166 

LOTTO 1 

754 (ex 29- 

ex 89/2 del 

- Strada Signorino seminativo 

 

 

2 

 

Mq. 2.790 

 

R.D. 
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Cat. 

Pontificio 

sez. 3 fg.13) 

porzione AA 

  

porzione AB 

 

 

 

uliveto 

 

 

 

4 

 

 

 

Mq. 1522 

€ 21,61 

R.A.  

€ 9,37 

R.D. 

€ 2,36 

R.A. 

€ 1,57 

Terreni 166 

LOTTO 1 

757 (ex 30 -

ex 89/3 del 

Cat. 

Pontificio 

sez. 3 fg.13) 

- Strada Signorino seminativo 

arborato 

2 Mq. 1.305 R.D. 

€ 10,78 

R.A.  

€ 5,05 

Terreni 166 

LOTTO 1 

760 (ex 175 -

ex ex 89/2 

del Cat. 

Pontificio 

sez. 3 fg.13) 

- Strada Signorino uliveto 4 Mq. 113 R.D. 

€ 0,18 

R.A.  

€ 0,12 

                                                                                                            TOTALE Mq. 8.685  

 

Comune di Viterbo, diritti di 1/2 della piena proprietà in capo al signor ******: 

CATASTO FOGLIO PARTICELLA SUB LOCALIZZAZIONE CATEGORIA/ 

CLASSE 

CLASSE  SUPERFICIE  RENDITA 

Terreni 153 

LOTTO 2 

255 (ex 41) - Strada 

Tuscanese 

seminativo 2 Mq. 11.150 R.D. 

€ 86,38 

R.A. 

€ 37,43 

Terreni 153 

LOTTO 2 

256 (ex 41) - Strada 

Tuscanese 

seminativo 2 Mq. 110 R.D. 

€ 0,85 

R.A. 

€ 0,37 

Terreni 153 

LOTTO 2 

40 - Strada 

Tuscanese 

uliveto 2 Mq. 1.430 R.D. 

€ 4,43 

R.A. 

€ 2,22 

Terreni 192 

LOTTO 3 

110 (ex 478 

del Cat. 

Pontificio 

sez. 21 fg.2) 

- Strada 

Nazzareno 

uliveto 3 Mq. 1.050 R.D. 

€ 2,44 

R.A. 

€ 1,08 

Terreni 192 

LOTTO 3 

111  

porzione AA 

(ex 479 + 

parte 480 del 

Cat. 

Pontificio 

sez. 21 fg.2)   

porzione AB 

- Strada 

Nazzareno 

 

uliveto 

 

 

 

seminativo 

arborato 

 

2 

 

 

 

1 

 

Mq. 96 

 

 

 

Mq. 1.454 

 

R.D. 

€ 0,30 

R.A.  

€ 0,15 

R.D. 

€ 13,52 

R.A. 
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€ 6,01 

Terreni 192 

LOTTO 3 

112 (ex 480 

del Cat. 

Pontificio 

sez. 21 fg.2) 

- Strada 

Nazzareno 

Pascolo 

cespugliato 

1 Mq. 74 R.D. 

€ 0,04 

R.A. 

€ 0,02 

Terreni 192 

LOTTO 3 

128 (ex 479 + 

parte 480 del 

Cat.Pontificio 

sez. 21 fg.2) 

- Strada 

Nazzareno 

vigneto 2 Mq. 840 R.D. 

€ 6,94 

R.A. 

€ 3,90 

Fabbricati 173 

LOTTO 4 

479 (ex 102 

del Cat. 

Pontificio 

sez. 32 fg. 6) 

1 Via della 

Salita,16 

C/2 7 Mq. 26 € 96,16 

Fabbricati 173 

LOTTO 4 

479 (ex 102 

del Cat. 

Pontificio 

sez. 32 fg. 6) 

2 Via delle 

Caprarecce,17 

C/2 2 Mq. 226 € 362,55 

 

Comune di Viterbo, diritti di 2/6 della piena proprietà in capo al signor ******: 

CATASTO FOGLIO PARTICELLA SUB LOCALIZZAZIONE CATEGORIA/ 

CLASSE 

CLASSE  SUPERFICIE  RENDITA 

Fabbricati 171 

LOTTO 5 

4 (ex p.lla 4 

sub. 29 e 

p.lla 493 

sub.31 

graffate) 

46 Via Vicenza,113 D/8 1 Mq. 75 € 532,00 

Fabbricati 167 

LOTTO 6 

86 8 Viale Francesco 

Baracca 

C/2 5 Mq. 37 € 99,00 

 

Comune di Viterbo, diritti della piena proprietà 1/1 in capo al signor ******: 

CATASTO FOGLIO PARTICELLA SUB LOCALIZZAZIONE CATEGORIA/ 

CLASSE 

CLASSE  SUPERFICIE  RENDITA 

Fabbricati 169 

LOTTO 7 

78 53 Via Genova, snc C/6 3 Mq. 20 € 56,71 

Fabbricati 169 

LOTTO 8 

78 69 Via Genova, snc C/6 3 Mq. 20 € 56,71 

Fabbricati 169 

LOTTO 9 

78 120 Via Genova, 34A-

34B 

C/1 4 Mq. 346 € 

11.367,73 

Fabbricati 169 

LOTTO 10 

78 123 Via Genova, 42-

40B-40C 

C/1 4 Mq. 221 € 

5.915,50 

Fabbricati 171 

LOTTO 11 

372 2 Via Genova, 41-

43-45 

C/1 3 Mq. 151 € 

3.338,22 

Fabbricati 174 

LOTTO 12 

936 (ex. 

624) 

20 Via San Biele, 

2/C 

C/6 6 Mq. 10 € 50,61 

Fabbricati 169 244 (ex 163 39 Via Genova, snc C/2 4 Mq. 13 € 40,96 
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LOTTO 13 -ex 77 del 

C. T.) 

Fabbricati 169 

LOTTO 14 

244 (ex 

163-ex 137-

ex 77 del C. 

T.) 

37 Via Genova, snc 

Ingresso dal 

civico 88 

C/6 3 Mq. 96 € 286,69 

Fabbricati 169 

LOTTO 15 

255 (ex 164 

-ex 137-ex 

77 del C. T.) 

17 Via Genova, snc 

Ingresso dal 

civico 88 

C/6 1 Mq. 27 € 53,45 

Fabbricati 171 

LOTTO 16 

372 40 Via Genova, snc C/6 3 Mq. 21 € 66,16 

Fabbricati 169 

LOTTO 17 

78 130 

(ex 

89) 

Via Genova, snc C/6 3 Mq. 16 € 50,41 

Fabbricati 169 

LOTTO 18 

78 68 Via Genova, snc C/6 3 Mq. 20 € 63,01 

La documentazione risulta così completa.   

 

QUESITO N°2 - effettui visure aggiornate presso l’Ufficio del catasto accertando gli attuali dati identificativi 

dell’immobile oggetto di pignoramento, verificando la correttezza dei dati indicati nell’atto di pignoramento trascritto 

e l’idoneità degli stessi ai fini della esatta identificazione; 

 

Dalle visure da me effettuate presso l’Ufficio del Catasto di Viterbo, i beni oggetto della presente 

perizia, siti nel Comune di Viterbo (VT), dettagliatamente individuati in risposta al quesito n. 1, 

risultano intestati ai signori ******, nato a Viterbo (VT) il ******, cod. fisc. ******, residente in 

Viterbo (VT) Via ****** e ******, nato a Viterbo (VT) il ******e deceduto in Viterbo il ******, 

ciascuno per i diritti come sopra indicati. 

 

Pertanto i dati identificativi degli immobili indicati nell’atto di Pignoramento trascritto risultano 

corretti e corrispondenti ai fini dell’esatta identificazione dei cespiti tranne che per la consistenza 
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